
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ: 21411

Místo: Olomouc Datum:

CZ-CPV: 82119 CZ-CPA: 42.13.10

Objednatel: IČ:

Technické služby města Olomouce DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavební firma CARDA-MULLER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava zábradlí  Nábřeží Přemyslovců Olomouc

1 - Oprava zábradlí

1-1 - Oprava zábradlí -soupis prací

12.02.2018

25882082

CZ25882082

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

384 575,45
0,00

384 575,45

384 575,45 80 760,90

0,00 0,00

465 336,35

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Olomouc Datum:

Objednatel: Technické služby města Olomouce Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma CARDA-MULLER s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

    99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

NUS - Náklady na umístění stavby

    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava zábradlí  Nábřeží Přemyslovců Olomouc

1 - Oprava zábradlí

1-1 - Oprava zábradlí -soupis prací

12.02.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

384 575,45

288 012,05

28 500,00

76 200,00

67 500,00

112 498,70

3 313,35

86 563,40

86 563,40

10 000,00

10 000,00

0,00

384 575,45

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 3 z 3


